
deltaSchwank.

Zvovuzrozený tmavý infrazářič. Made in Germany.
Efektivita, uživatelská přívětivost a udržitelnost. 

de
lta

S
ch

w
an

k/
6S

E
N

/1
./0

11
7 

[T
ec

hn
ic

al
 c

ha
ng

es
 re

se
rv

ed
]



Při vývoji nového infrazářiče deltaSchwank 
dosáhli inženýři společnosti Schwank 
technologického průlomu v oblasti účinnosti 
tmavých plynových infrazářičů. Z kombinace 
patentovaného, vysoceúčinného hořáku bluTek, 
charakteristického tvaru reflektoru a inteligentní 

regulace byl stvořen vynikající tmavý infrazářič. 
Tento zářič nemá konkurenci z hlediska účinnosti, 
uživatelské přívětivosti a udržitelnosti. Tyto 
výhody mají rozdílový vliv jak na průmyslové tak I 
komerční aplikaci…zkrátka jak my říkáme: jistota 
Delta!    

Jistota Delta: Vysoce účinný hořák BluTek s odolnou vysokoteplotní nerezovou spalovací 
komorou

Delta: maximální koncentrace na zákaznický komfort

Termální účinnost*

Na základě výhřevnosti 
[NCV]

Na základě spalného 
tepla [GCV]

Výhody:

Účinnost 

 ▪ 29%** Vyšší sálavá účinnost 
 ▪ 50%** Méně ztráty plynu 
 ▪ 72%** Nižší spotřeba el. energie  

19%** Úspora energie 

 ▪ Diagnostika chyb zářičů pro optimalizovaný 
servis 

 ▪ Inteligentní údržba = Max. dostupnost
 ▪ 15 let záruky***
 ▪ Průmysl 4.0 
 ▪ Kvalita “Made in Germany“

Uživatelská přívětivost.

Udržitelnost

 ▪ o 20% méně CO2 a o 55% méně NOx 
prostřednictvím patentovaných bluTek-
hořák s premixovým hořákem plyn / 
vzduch. ****

 ▪ Minimalizované cyklování zářiče pro 
prodloužení životnosti výrobku.

* Měřeno dle DIN EN 416-2 na zářiči deltaSchwank 320 U
** Všechna data týkající se spotřeby energie a účinnosti 
deltaSchwank jsou výsledkem. 
*** Pouze v kombinaci s balíčkem Premium GaraPlus.
**** Hodnoty spalin se liší podle typu zářiče.

Sálavá účinnost*

Plné zatížení Částečné zatížení 

Sezónní účinnost [ErP 2018]

Benchmark

Minimální požadavky 

85
88
91
94
97

100

310 320 625 640 950 1260

75
77
79
81
83

310 320 625 640 950 1260

70

80

90

100

310 320 625 640 950 1260



Revoluční přístup k technologii tmavých infrazářičů. 

... protože pro nás dobré nebylo nikdy dost dobré ...

Plně modulující EC-motor

bluTek-hořák s vysoce 
odolnou spalovací komorou

Pneumatické ovládání směsi plynu a 
vzduchu

Vysoce odolná sálavá trubice
z nerezové oceli 

Modbus-připojení pro
integrace do systému 
řízení budovy [BMS]

Optimalizovaná geometrie 
reflektoru s
mezireflektory 

98,6 % Sezónní účinnost



de
lta

S
ch

w
an

k/
6S

E
N

/1
./0

11
7 

[T
ec

hn
ic

al
 c

ha
ng

es
 re

se
rv

ed
]

deltaSchwank

310 320 625 635 950 1260
Tepelný příkon [kW] 10 20 25 35 48 58
Účinnost Sálavý faktor [%] FL / PL při 

tepelné hodnotě Hi
80,6 /
80,9

78,1 / 
80,6

80,3 /
82,2

78,6 /
83,2

83,7 /
82,0

80,9 / 
83,4

Termální účinnost [%] FL / PL
měřeno při výhřevnosti  [NCV]

96,3 /
96,8

92,3 /
96,3

92,1 /
95,3

89,8 /
93,7

91,4 /
93,9

92,2 /
95,2

Termální účinnost [%] FL / PL
měřeno při spalném teplu [GCV]

86,8 /
87,2

83,2 /
86,8

83,0 /
85,9

80,9 /
84,4

82,3 /
84,6

83,1 /
85,8

Sezónní účinnost [ErP] [%] 98,2 99,0 98,9 97,4 97,6 99,0
Zemní plyn H
1)

Modulace max. / min. [kW] 10,0 / 
7,5

20,0 / 
10,0

25,0 / 
12,5

35,0 / 
17,5

48,0 / 
25,0

58,0 / 
29,0

Spotřeba plynu [m³ / h] 1,0 2,0 2,51 3,51 4,81 5,82
Zemní plyn L
2)

Modulace max. / min. [kW] 10,0 / 
7,5

20,0 / 
10,0

25,0 / 
12,5

35,0 / 
17,5

48,0 / 
25,0

58,0 / 
29,0

Spotřeba plynu [m³ / h] 1,17 2,33 2,92 4,08 5,60 6,77
Propan
3)

Modulace max. / min. [kW] 10,0 - 
7,5

20,0 - 
10,0

25,0 - 
12,5

35,0 - 
17,5

48,0 - 
25,0

58,0 - 
29,0

Spotřeba plynu [kg / h] 0,78 1,55 1,94 2,72 3,73 4,51
Technická 
data 

Hmotnost [kg] 114 181 186 254 326
Sání/odtah spalin [mm] Ø 100
Elektrický příkon [W] 30 45 55 75 175 300
Krytí IP20
Plynové připojení  [vnější] R 1/2" R 3/4"
Elektrické připojení 230 V / 50 Hz ~
Zapalování a jištění automatická jednotka řídící zapalovací a ionizační 

elektrodu
Rozměry A: Délka hořáku bluTek [mm] 626

B: Délka modulu zářiče [mm] 3050 5950 9000 11900
C: Celková délka [mm] 3810 6728 9756 12681
Šířka [mm] 595
Výška [mm] 293

CE-Identifikace CE-0085CS0487

Technická data  

1) Hi,n=9,97 kWh/m3 / 2) Hi,n=8,57 kWh/m3 / 3) Hi,n=12,87 kWh/kg FL = Full load/ PL= Partial load

Czechia

Schwank CZ, s.r.o.
náměstí Republiky 1
614 00, Brno
Česká republika
Tel.: +420 545 211 530
E-mail: info@schwank.cz
Web: www.schwank.cz

Německo

Schwank GmbH
Bremerhavener Str. 43
50735 Köln
Deutschland
Tel: +49 [0]221 7176 0
E-mail: info@schwank.de
Web: www.schwank.de


